
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily

Bítouchovská 1,513 01 Semily

Spis, zn.: 2RP540/2016-541204/05/03
Č.j.: SPU 090398/2024
UID: spudms00000014393228

Vyřizuje: Ing. Dagmar Haltufová
Telefon: 725900759
E-mail: d.haltufova@spucr.cz
ID DS: z49per3

SPU 090398/2024

000740337443

VSemilech dne: 17.6.2024

ROZHODNUTÍ

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, 
Pobočky Semily (dále jen „pobočka“) ze dne 17.4. 2023 č. j. SPU 137304/2023 byl podle ust. § 11 odst. 
4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 
č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, schválen návrh Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
BENEŠOV U SEMIL a navazující části sousedního katastrálního území Příkrý (dále jen „KoPÚ“), 
zpracovaný jménem firmy GEOŠRAFO s.r.o., IČ 64793036, se sídlem Kladská 181/55, 500 03 Hradec 
Králové, ve sdružení s firmou ŠINDLAR s.r.o., IČ 26003236, se sídlem Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec 
Králové, pod č. smlouvy objednatele 1377-2016-541101, Ing. Pavlem Šilarem, který je osobou úředně 
oprávněnou k projektování pozemkových úprav na základě rozhodnutí o udělení úředního oprávnění 
č. 34114/02-5010. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 31. 10. 2023.

V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily, rozhodl podle ust. § 11 odst. 8 zákona o

1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v katastrálním území. Benešov u Semil 
a navazující části sousedního katastrálního území Příkrý tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
rozhodnutí,

2. zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí pro LV 100, LV 102, 
LV 336, LV 344, LV 371, LV 407, LV 538, LV 558, LV 633, LV 818 a LV 10002 v k.ú. Benešov u Semil,

3. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto 
rozhodnutí pro LV 630, LV 719, LV 727 a LV 772 v k.ú. Benešov u Semil.

Vlastník Kousal Ladislav, nar. 17. 1. 1978, bytem Benešov u Semil 18, 512 06 Benešov u Semil 
(LV 630 pro katastrální území Benešov u Semil), uhradí Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 
37 532,-- Kč (slovy třicetsedmtisícpětsettřicetdvě koruny české), představující rozdíl ceny nového 

mailto:d.haltufova@spucr.cz


a původního pozemku, a to nejpozději do 60 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Úhrada bude 
provedena na bankovní účet č. 19-3723001, kód banky 0710, variabilní symbol: 1018502441.

Vlastník Kulhavý Miroslav, nar. 17. 3. 1964, bytem Běchorská 2228/13, 193 00 Praha - Horní 
Počernice (LV 719 pro katastrální území Benešov u Semil), uhradí Státnímu pozemkovému úřadu 
částku ve výši 2 398,-- Kč (slovy dvatisícetřistadevadesátosm korun českých), představující rozdíl ceny 
nového a původního pozemku, a to nejpozději do 60 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Úhrada 
bude provedena na bankovní účet č. 19-3723001, kód banky 0710, variabilní symbol: 1019502441.

Vlastník SJM Pospíšil Jan a Pospíšilová Lenka Mgr., nar. 25. 2. 1973 a 5. 2. 1973, bytem Benešov 
u Semil 314, 512 06 Benešov u Semil (LV 772 pro katastrální území Benešov u Semil), uhradí 
Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 2 724,- Kč (slovy dvatisícesedmsetdvacetčtyři koruny 
české), představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozdéji do 60 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí. Úhrada bude provedena na bankovní účetč. 19-3723001, kód banky 0710, 
variabilní symbol: 1021502441.

Vlastník SJM Stoklas Roman Ing. a Stoklasová Ivana Ing., nar. 16. 3. 1966 a 4. 9. 1966, bytem 
Mšenská 4011/15, 466 04 Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Nisou (LV 727 pro katastrální území 
Benešov u Semil), uhradí Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 5 034,- Kč (slovy 
péttisíctřicetčtyři koruny české), představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději 
do 60 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Úhrada bude provedena na bankovní účet 
č. 19- 3723001, kód banky 0710, variabilní symbol: 1020502441.

Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1.A tohoto rozhodnutí, která 
je součástí výroku (účastníci řízení jsou identifikováni v souladu s § 68 odst. 2 ve spojení s § 18 odst. 2 
správního řádu).

ODŮVODNĚNÍ

Řízení o Komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území BENEŠOV U SEMIL a navazující 
části sousedního katastrálního území Příkrý zahájila pobočka dne 23. 1.2016 v souladu s ust. § 6 odst. 
4 zákona.

Pobočka schválila rozhodnutím č. j. SPU 137304/2023 ze dne 17. 4. 2023, které nabylo právní moci 
dne 31. 10. 2023, návrh Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území BENEŠOV U SEMIL 
a navazující části katastrálního území Příkrý. Proti rozhodnutí o schválení návrhu vydanému dle ust. 
§ 11 odst. 4 zákona bylo podáno následující odvolání:

• dne 16. 5. 2023 obdržela pobočka odvolání od paní Lenky Tiché, vlastnice pozemků 
evidovaných na listech vlastnictví (LV) č. 69, 97, 211, 311 v katastrálním území Benešov 
u Semil a č. 371 v katastrálním území Příkrý (č. j. SPU 196254/2023).

O podaném odvolání byli pobočkou v souladu s § 11 odst. 6 zákona vyrozuměni všichni účastníci řízení 
formou veřejné vyhlášky (č. j. SPU 199290/2023 ze dne 30. 5. 2023), která byla uveřejněna na úředních 
deskách pobočky, Obecního úřadu Benešov u Semil a Obecního úřadu Příkrý. Účastníkům byla dána 
zákonná možnost se k předmětu odvolání do 7 dnů ode dne doručení veřejnou vyhláškou vyjádřit. Této 
možnosti využila obec Benešov u Semil, obec Příkrý a většina členů sboru zástupců KoPÚ, tito společně 
podali písemné vyjádření ze dne 21.6. 2023 (zaevidováno pod č. j. SPU 255314/2023), v němž označili 
námitky uvedené v odvolání za neadekvátní a požadavky odvolatelky za nepřiměřené. Dne 30. 6. 2023 
pobočka postoupila dopisem č. j. SPU 257964/2023 obdržené odvolání nadřízenému orgánu (ústředí 
SPÚ) k rozhodnutí. Veškerá dokumentace ke KoPÚ byla odvolacímu orgánu předána dne 17. 7. 2023.

Ústředí Státního pozemkového úřadu, Odbor pozemkových úprav jako příslušný orgán dle zákona 
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, přezkoumal podané odvolání a dne 12. 10. 2023 vydal rozhodnutí č. j. SPU 

SPU 090398/2024 2



381939/2023, kterým podané odvolání zamítl a rozhodnutí pobočky o schválení návrhu potvrdil. 
Rozhodnutí nabylo právní moci dne 31. 10. 2023.

Dne 14.12.2023 byla pobočkou odeslána na Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Semily žádost o vyznačení poznámky o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav do katastru 
nemovitostí. Poznámka byla vyznačena dne 21. 12. 2023.

Jelikož byla do rozhodnutí o schválení návrhu podáno odvolání, pobočka dle ust. § 11 odst. 9 zákona 
oslovila jak příslušný soud, kterým je Krajský soud v Hradci Králové, tak i Městský soud v Praze 
a Krajský soud v Ústí nad Labem - Pobočku Liberec s dotazem, zda nebyla proti rozhodnutí odvolacího 
orgánu uplatněna žaloba. Provedenou lustrací soudů bylo zjištěno, že u žádného z oslovených soudů 
nebyla proti rozhodnutí žaloba uplatněna.

Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.

Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy, vyhotovené Ing. Pavlem Šilarem, úředně 
oprávněným zeměměřickým inženýrem (položka seznamu ČUZK č. 2406) z firmy GEOŠRAFO, s.r.o., 
dne 13. 5. 2024 číslo zakázky 10693/2016 pod ZPMZ č. 654, 714 (pro katastrální území Benešov 
u Semil) a ZPMZ č. 304 (pro katastrální území Příkrý), se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, určuje se výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, jak je 
uvedeno v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí pro LV č. 630, LV č. 719, LV č. 727 a LV č. 772 a zrušuje se 
věcné břemeno tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí. Současně dochází i k zániku 
předkupního práva podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb„ které se váže k pozemkům zahrnutým do 
obvodu pozemkových úprav, a to na základě Usnesení č. 9/ZO/2021 ze dne 17. 2. 2021, v němž 
zastupitelstvo obce Benešov u Semil výmaz tohoto práva schválilo.

Věcná práva či jiná omezení, vztahující se k pozemkům zahrnutých do pozemkových úprav, přecházejí 
dle § 11 odst. 14 zákona na nové pozemky v souladu se schváleným návrhem tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí.

V době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do zpracování podkladů pro toto rozhodnutí došlo ke 
změnám v katastru nemovitostí, které se staly předmětem aktualizace návrhu oproti rozhodnutí 
o schválení KoPÚ dle § 11 odst. 4 zákona. Změny, týkající se převodů pozemků v obvodu pozemkových 
úprav, proběhly na základě souhlasu pobočky v souvislosti s § 11 odst. 13 zákona.

Do konce dubna 2024 byly provedeny práce na aktualizaci návrhu nového uspořádání pozemků. 
Aktualizované soupisy nového uspořádání pozemků byly zaslány a odsouhlaseny vlastníky, 
evidovanými na následujících listech vlastnictví: LV č. 167, LV č. 677, LV č. 837, LV č. 839 a LV č. 840.

V době mezi vydáním rozhodnutí o schválení návrhu, vydaného dle § 11 odst. 4 zákona, a tohoto 
rozhodnutí byly v katastru nemovitostí provedeny dále níže uvedené změny.

Ke změnám z důvodu vyznačení věcného břemene a jeho zápisu do katastru nemovitostí došlo 
u následujícího listu vlastnictví („LV“):

• LV č. 10002 - oprávnění pro Vodohospodářské sdružení Turnov.

Ke změnám z důvodu darovací smlouvy a jejího zápisu do katastru nemovitostí došlo 
u následujících listů vlastnictví („LV“):

• LV č. 133, LV č. 240 (podíl) - původní vlastník/spoluvlastník Maťátko František, nový nabyvatel 
Maťátková Alena Mgr.

Ke změnám z důvodu uzavřených kupních smluv a jejich vkladu do katastru nemovitostí došlo 
u následujících listů vlastnictví („LV“):

• LV č. 491 - původní vlastník Vaňátková Kateřina, nový nabyvatel firma AGROCENTRUM 
JIZERAN a.s.

• LV č. 202 (podíl), LV č. 347 - původní vlastník/spoluvlastník Farský Jaromír, nový nabyvatel 
firma VIAGEM a.s.

SPU 090398/2024 3



Ke změnám z důvodu ukončení dědických řízení vydáním usnesení a jejich vkladu do katastru 
nemovitostí došlo u následujících listů vlastnictví („LV“):

• LV č. 128 (podíl), LV č. 310 (podíl) - původní spoluvlastník Menšíková Marta, nový nabyvatel 
Menšíková Dagmar.

• LV č. 192 (podíl), LV č. 622, LV č. 623 (podíl), LV č. 780 (podíl) - původní vlastník/spoluvlastník 
Jechová Libuše, nový nabyvatel Jech Milan.

Do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků patřících zústavitelce Křížové 
Boženě. Proto v katastru nemovitostí bude nadále ve smyslu ust. § 11 odst. 11 zákona jako vlastník 
nabývaných pozemků evidována zůstavitelka, a to až do doby provedení vkladu změny vlastnických 
a jiných věcných práv ve prospěch dědiců.

U obecních pozemků uvedených na LV č. 10001 pro k. ú. Benešov u Semil a k. ú. Příkrý, na kterých je 
návrhem umístěno společné zařízení ve veřejném zájmu, nelze dle §12 odst. 6 zákona 139/2002 Sb. 
změnit druh nebo způsob využití pozemku bez předchozího souhlasu ústředí SPÚ.

Dle § 9 odst. 12 zákona mohou být pozemky, které jsou ve vlastnictví státu a na nichž jsou navržena 
společná zařízení, po dokončení realizace navržených společných zařízení bezúplatně převedena do 
vlastnictví obce. V příloze č. 1 k výroku č. 1 tohoto rozhodnutí je na LV č. 10002 v katastrálním území 
Benešov u Semil u takových to pozemků uvedena poznámka v souladu s § 9 odst. 13 zákona „pozemek 
je určen pro realizaci společných zařízení podle zákona č. 139/20025 Sb.“.

Výsledky pozemkových úprav slouží k obnově katastrálního operátu a jako nezbytný podklad územního 
plánování. V souladu s ustanovením § 11 odst. 10 zákona se obnovený katastrální operát stává platným 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení 
veřejnou vyhláškou.

Osobám, kterým se toto rozhodnutí doručuje, se dle § 11 odst. 10 zákona připojí jen ta část příloh č. 1, 
2a, 2b a 3, která se dotýká vlastnictví konkrétní osoby.

Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není podle ust. § 11 odst. 8 zákona změnou návrhu.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona).

Ing. Dáša Zemanová 
vedoucí Pobočky Semily 
Státní pozemkový úřad 
Otisk úředního razítka

SPU 090398/2024 4



Rozdělovník

I. Obdrží do vlastních rukou všichni účastníci řízení uvedení v příloze č. I, kteří jsou pobočce známi. 
K rozhodnutí se dle ust. § 11 odst. 10 zákona připojuje z náležitostí návrhu přílohy č. II jen ta část 
návrhu, která se týká konkrétního účastníka řízení.

II. Podle ust. § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí bez příloh oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou 
po dobu 15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu 
pro Liberecký kraj, Pobočce Semily, na úřední desce obce Benešov u Semil a na úřední desce obce 
Příkrý.

III. Dle ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se toto 
rozhodnutí bez příloh zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na internetové adrese 
( ).http://ud.spucr.cz

IV. Po nabytí právní moci obdrží Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily.

Přílohy

Příloha č. 1. A- Seznam účastníků řízení
Příloha č. 1. B - Specifické přílohy dle jednotlivých listů vlastnictví

Příloha č. 1 - vyjmenovává dotčené vlastníky pozemků a vymezuje pozemky, které 
dotčený vlastník pozbývá a nabývá

Příloha č. 2a - převádí již existující věcná břemena nebo jiná věcná práva a omezení 
Příloha č. 2b - upravuje zrušení věcných břemen
Příloha č. 3 - určuje výši úhrady a lhůty uhrazení podle § 10 odst. 2 zákona

Příloha č. 1.A k výrokové části rozhodnutí č. j. SPU 090398/2024. Tato příloha je nedílnou 
součástí výroku.

A - Vlastníci dle evidence nemovitostí
Účastník: Datum narození: IČO: Adresa:

AGROCENTRUM JIZERAN a.S. 60914351 Komenského náměstí 116, 51301 Semily

Antošová Zdeňka 2. 1. 1964 Jizerská 557, 51301 Semily

Babcova Hana 25.4. 1963 Příkrý 116, 51301 Příkrý

Bachtík Jaroslav 22. 2. 1946 Benešov u Semil 294, 51206 Benešov u Semil

Bachtík Josef 5. 3. 1947 Benešov u Semil 121, 51206 Benešov u Semil

Bachtíková Bohunka 23. 5. 1948 Benešov u Semil 121, 51206 Benešov u Semil

Balatka Miroslav 20. 6. 1963 Záviše Bradatého 2344, 44001 Louny

Bárta Martin MUDr. 6. 1. 1975 Benešov u Semil 40, 51206 Benešov u Semil

Bartoš Martin 17. 8. 1967 Benešov u Semil 16, 51206 Benešov u Semil

Bartošová Jana 8. 12. 1961 Benešov u Semil 16, 51206 Benešov u Semil

Bártová Zuzana MgA. 9. 11. 1977 Benešov u Semil 40, 51206 Benešov u Semil

Bašná Lenka Mgr. 4. 9. 1981 Pod Čimickým hájem 200/2, 18100 Praha

Bašný Adam JUDr. 23. 7. 1976 Pod Čimickým hájem 200/2, 18100 Praha

Blažek Viktor 24. 7. 1957 Benešov u Semil 232, 51206 Benešov u Semil

Brádlerová Drahomíra 3. 3. 1975 Benešov u Semil 298, 51206 Benešov u Semil

Buchta Petr 24. 5. 1996 Záhoří 50, 51301 Záhoří

Buriánek František 16. 1. 1943 nábřeží Svatopluka Čecha 444, 51301 Semily

Buriánková Marta 13. 2. 1947 nábřeží Svatopluka Čecha 444, 51301 Semily

Čapka Jakub 16. 11. 1978 Košťálov 100, 51202 Košťálov

SPU 090398/2024 5

http://ud.spucr.cz


Čapková Lucie 21.4. 1977 Košťálov 100, 51202 Košťálov

Černotíková Jana 5. 3. 1961 Dolní Sytová 62, 51301 Háje nad Jizerou

Divišová Jarmila 12. 3. 1936 Májová 1155, 36301 Ostrov

Dohnal Petr 18. 6. 1976 Benešov u Semil 302, 51206 Benešov u Semil

Dohnalová Jana 29.11. 1980 Benešov u Semil 302, 51206 Benešov u Semil

Dohnalová Jaroslava 19. 10. 1946 Větrná 694, 51301 Semily

Dohnalová Zdenička 4.11.1946 Nábřežní 181, 75361 Hranice

Dudová Renata Ing. 30. 3. 1957 Zlatá Olešnice 82, 46847 Zlatá Olešnice

Dušek Václav 20.1.1960 Roprachtice 207, 51301 Roprachtice

Eichelmannová Lucie 27. 6. 1975 Sudovo Hlavno 195, 29476 Sudovo Hlavno

Fuxová Milada 28. 2. 1950 Benešov u Semil 95, 51206 Benešov u Semil

Hallerová Iveta 21. 7. 1984 Mikoláše Alše 786, 51301 Semily

Hanuš Michael 7. 7. 1951 Benešov u Semil 71, 51206 Benešov u Semil

Hassová Klára Mgr. 2. 8. 1978 Špidlenova 482, 51301 Semily

Havrda Jiří 14.11.1959 Benešov u Semil 172, 51206 Benešov u Semil

Havrda Jiří 23. 12. 1965 Bozkov 279, 51213 Bozkov

Havrda Josef 26. 6. 1986 Nouzov 214, 51301 Semily

Havrdová Michaela 16. 2. 1966 Bozkov 279, 51213 Bozkov

Hedvičák Patrik 13. 5. 1998 Chuchelna 25, 51301 Chuchelna

Hedvičáková Božena 21.12. 1948 Kopaniny 382, 51301 Semily

Hloušek Jan 8. 8. 1948 Výstrčka 238, 51301 Semily

Hloušek Jiří 7. 1. 1971 Benešov u Semil 125, 51206 Benešov u Semil

Hloušek Josef 15. 11. 1942 Benešov u Semil 161, 51206 Benešov u Semil

Hlůže Vlastimil 5. 9. 1966 Benešov u Semil 65, 51206 Benešov u Semil

Hradecký Jiří 16. 1. 1976 Benešov u Semil 8, 51206 Benešov u Semil

Hranička Jan Ing. 7. 10. 1992 Větrná 398, 34522 Poběžovice

Hraničková Markéta Bc. 2. 12. 1992 Týnec 36, 34021 Týnec

Hudcová Lenka 12. 11. 1955 Benešov u Semil 56, 51206 Benešov u Semil

Hudská Marta 30. 10. 1946 Benešov u Semil 42, 51206 Benešov u Semil

Chlum Tomáš 10. 3. 1989 Benešov u Semil 93, 51206 Benešov u Semil

Chlupáč Zdeněk 6. 3. 1953 Kapitána Jaroše 636, 51301 Semily

Chlupáčová Tina 20. 9. 1996 Příkrý 99, 51301 Příkrý

Jáckelová Olga 16. 11. 1951 Bavlnářská 538, 51301 Semily

Janatová Věra 7. 6. 1956 Lučany nad Nisou 474, 46871 Lučany nad Nisou

Jech Milan 15. 1. 1963 Luční 462, 51301 Semily

Jirásko Jiří 4. 6. 1964 Benešov u Semil 66, 51206 Benešov u Semil

Jirásková Jitka 26. 7. 1967 Benešov u Semil 66, 51206 Benešov u Semil

Judasová Irena MUDr. 17.4. 1965 Choceradská 3298/36, 14100 Praha

Kaiser Jaroslav 27. 3. 1995 Benešov u Semil 73, 51206 Benešov u Semil

Kaiser Ondřej 9. 9. 1999 Benešov u Semil 73, 51206 Benešov u Semil

Kaiserová Marcela 10. 7. 1969 Benešov u Semil 73, 51206 Benešov u Semil

Klikar Miloš 27. 9. 1969 Benešov u Semil 36, 51206 Benešov u Semil

Klikarová Jana 9. 4. 1949 Benešov u Semil 36, 51206 Benešov u Semil

Klímová Andrea 2. 10. 1980 Benešov u Semil 95, 51206 Benešov u Semil

Knopová Hana 24.4. 1961 Chutnovka 6, 51101 Mírová pod Kozákovem

SPU 090398/2024 6



Kopalová Kovářová Ivana 6. 10. 1957 Benešov u Semil 286, 51206 Benešov u Semil

Korda Luděk 28. 7. 1952 Chuchelna 91, 51301 Chuchelna

Kosková Martina Ing. 29.4. 1963 KVrtilce 10/37, 14200 Praha

Koubová Marie 7. 2. 1943 Rádlo 177, 46803 Rádlo

Koudelková Olga Ing. 23. 2. 1958 Přemysla Otakara 370, 53701 Chrudim

Kousal Ladislav 17. 1. 1978 Benešov u Semil 18, 51206 Benešov u Semil

Kousal Radim Ing.arch. 12.6.1951 Vítězná 1420/16a, 46001 Liberec

Kousal Vítězslav 10. 2. 1957 Rybniče 102, 51301 Háje nad Jizerou

Kousalová Drahomíra 23. 12. 1952 Vítězná 1420/16a, 46001 Liberec

Kousalová Magdalena 15. 7. 1976 Pod Černým mostem 477, 51301 Semily

Kovář Petr Ing. 27. 7. 1953 Benešov u Semil 129, 51206 Benešov u Semil

Král Josef Ing. 2. 1. 1942 Benešov u Semil 29, 51206 Benešov u Semil

Králová Libuše 2. 7. 1944 Benešov u Semil 29, 51206 Benešov u Semil

Kraus Josef Ing. 20.1.1966 Okružní 1167, 51251 Lomnice nad Popelkou

Krejčí Petr 3. 8. 1967 V Potocích 458, 25210 Černolice

Křapka Libor Mgr. 22. 5. 1971 Skelná 3490/57, 46602 Jablonec nad Nisou

Křížová Božena 8. 3. 1942 Erbenova 1187, 51251 Lomnice nad Popelkou

Kučera Luděk Ing. 13. 7. 1964 Radvánovice 42, 51101 Karlovice

Kučera Miroslav 15. 10. 1959 Benešov u Semil 48, 51206 Benešov u Semil

Kučera Zdeněk MUDr. 13. 10. 1969 Benešov u Semil 100, 51206 Benešov u Semil

Kučerová Beata 14. 5. 1967 Radvánovice 42, 51101 Karlovice

Kučerová Renáta 19. 3. 1974 U Jeslí 244, 38101 Český Krumlov

Kulhavý Miroslav 17. 3. 1964 Běchorská 2228/13, 19300 Praha 9

Kynčlová Dana 16. 7. 1964 Lučany nad Nisou 112, 46871 Lučany nad Nisou

Kynychová Naděžda 26. 5. 1966 Nová Ves 37, 51101 Turnov

Lánský Václav 1.1. 1949 Příkrý 49, 51301 Příkrý

Lepšíková Simona Bc. 3. 12. 1984 Želenická 91/51, 40502 Děčín

Lesy České republiky, s.p. 42196451 Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové

Lizanec Petr 15. 6. 1970 Dolní Řasníce 102, 46401 Dolní Řasnioce

Lukeš Jiří 26. 3. 1989 Benešov u Semil 137, 51206 Benešov u Semil

Lukeš Stanislav 4. 4. 1986 Benešov u Semil 137, 51206 Benešov u Semil

Lukešová Hana Mgr. 23.4. 1970 Benešov u Semil 201, 51206 Benešov u Semil

Lukešová Pavlína 25.4. 1977 Benešov u Semil 42, 51206 Benešov u Semil

Maalová Eva 20. 8. 1965 Husova 82, 51301 Semily

Macáková Sláva 22. 2. 1980 Liberecká 178, 47125 Jablonné v Podještědí

Mádle Karel Ing. 24.7.1955 Komenského 1441,51101 Turnov

Mádlová Lucie 17. 9. 1980 Benešov u Semil 84, 51206 Benešov u Semil

Magyarová Barbora Ing. 20. 5. 1985 U zbrojnice 72/10, 19600 Praha

Machytka Radomír 7.4. 1970 Husova 74, 51301 Semily

Majeriková Jitka 16. 7. 1958 Na Pěšině 240, 40505 Děčín

Makovička Michal 10. 8. 1986 Benešov u Semil 94, 51206 Benešov u Semil

Makovička Tomáš 7. 8. 1977 Chuchelna 346, 51301 Chuchelna

Malá Jitka 25.11. 1965 Janáčkova 722, 51301 Semily

Malíková Božena 16. 12. 1943 Dolní Štěpanice 123, 51401 Benecko

Malkus Jan 20. 7. 1964 Štúrova 907, 36301 Ostrov

SPU 090398/2024 7



Martincové Dana 22. 9. 1951 Helkovice 6, 51301 Semily

Martincové Zdeňka 29. 1. 1968 Lesní 1042, 51401 Jilemnice

Mašek Miroslav 21.12.1960 Držkov 39, 46824 Držkov

Mašková Jaroslava 20. 6. 1951 Spálov24, 51301 Semily

Maťátko Aleš 6. 8. 1971 Benešov u Semil 141, 51206 Benešov u Semil

Maťátko Luboš 12.9. 1966 Benešov u Semil 141,51206 Benešov u Semil

Maťátková Alena Mgr. 3. 2. 1979 U Dráhy 322, 25301 Chýně

Matěcha Josef 12. 3. 1947 Cihlářská 234, 51301 Semily

Matěcha Stanislav 1. 6. 1976 Boženy Němcové 3690/42, 46604 Jablonec n. N.

Menšík Adolf 17. 6. 1937 Benešov u Semil 179, 51206 Benešov u Semil

Menšík Zdeněk 16. 12. 1965 Benešov u Semil 68, 51206 Benešov u Semil

Menšíková Dagmar 15. 1. 1973 Benešov u Semil 68, 51206 Benešov u Semil

Menšíková Kateřina 22.11.1989 Benešov u Semil 104, 51206 Benešov u Semil

Mihok Ivan 23. 9. 1965 Benešov u Semil 69, 51206 Benešov u Semil

Mihok Luboš 24. 9. 1966 Peřimov 52, 51204 Peřimov

MS Jizera Semily z.s. 45597618 Lhotecká 136, 51301 Semily

Myslivec Zbyněk 16. 10. 1964 Příkrý 73, 51301 Příkrý

Navrátilová Lucie Be. MPA 11. 6. 1982 Malešov 15, 28541 Malešov

Nosek Miroslav 20. 6. 1990 Třebohostická 3463/12b, 10000 Praha

Nosek Štěpán 17. 9. 1987 Poličany 48, 28401 Kutná Hora

Novák Jaroslav 6. 2. 1964 Benešov u Semil 282, 51206 Benešov u Semil

Nováková Blažena 9. 3. 1944 Bavlnářská 531,51301 Semily

Nováková Lenka MUDr. 9. 4. 1968 Benešov u Semil 282, 51206 Benešov u Semil

Nováková Petra 3. 9. 1979 Jordana Jovkova 3427/20, 14300 Praha

Novotný Jaroslav 12. 1. 1958 Bystrá nad Jizerou 17, 51301 Bystrá nad Jizerou

Obec Benešov u Semil 00275590 Benešov u Semil 125, 51206 Benešov u Semil

Obec Příkrý 00276022 Příkrý 70, 51301 Příkrý

Ouhrabka Čestmír 9. 11. 1958 Benešov u Semil 114, 51206 Benešov u Semil

Pácha Jiří 18. 10. 1974 Benešov u Semil 286, 51206 Benešov u Semil

Palka Martin 29. 12. 1970 Příkrý 111, 51301 Příkrý

Plecháč Vladimír 3. 10. 1967 Benešov u Semil 72, 51206 Benešov u Semil

Plechatý Lukáš Ing. 28.4. 1971 České mládeže 456/8, 46003 Liberec

Pochová Lenka Ing. 12. 2. 1975 Na Volánové 750/1, 16000 Praha

Poláček Jiří Bc. 19.4. 1965 Vysoké nad Jizerou 347, 51211 Vysoké n. J.

Pospíšil Jan 25. 2. 1973 Benešov u Semil 314, 51206 Benešov u Semil

Pospíšilová Lenka Mgr. 5. 2. 1973 Benešov u Semil 314, 51206 Benešov u Semil

Prantner Luboš 9. 4. 1982 Benešov u Semil 264, 51206 Benešov u Semil

Prokeš Petr Ing. 16. 10. 1966 Gen. Krátkého 1417/21, 78701 Šumperk

Pytlíček Jana 15.11. 1991 Bítouchov 171, 51301 Semily

Rampa Jan Ing. 9.11.1965 Náměstí B. Hrozného 179/4, 28922 Lysá n. L.

Rouč Jaromír 22. 1. 1979 Benešov u Semil 299, 51206 Benešov u Semil

Ryplová Nina 13. 6. 1974 Benešov u Semil 113, 51206 Benešov u Semil

Sedláková Jaroslava 24. 5. 1973 Jílovecká 252, 51301 Semily

Schovánková Ludmila Bc. 21.12.1961 Nouzov 135, 51301 Semily

Skalická Jana Ing. Bc. 24. 9. 1972 Víska 86, 46401 Višňová

SPU 090398/2024 8



Skrbek Michal 4. 7. 1997 Benešov u Semil 111, 51206 Benešov u Semil

Skrbek Radek 12. 12. 1992 Příkrý 10, 51301 Příkrý

Slabihoudková Jaruška 15. 11. 1947 Benešov u Semil 74, 51206 Benešov u Semil

Soukupová Blanka 16. 2. 1957 Benešov u Semil 71, 51206 Benešov u Semil

Stárová Marta 9. 12. 1968 Hřebenová 153/18, 16500 Praha

Státní pozemkový úřad 01312774 Husinecká 1024/11a, 13000 Praha

Stejskal Tomáš 22. 6. 1979 K Tábořišti 1331, 54701 Náchod

Stoklas Roman Ing. 16. 3. 1966 Mšenská 4011/15, 46604 Jablonec nad Nisou

Stoklasová Ivana Ing. 4. 9. 1966 Mšenská 4011/15, 46604 Jablonec nad Nisou

Strnadová Jana 13. 1. 1964 Nouzov 832, 51301 Semily

Strnadové Michaela 7. 10. 1987 Nouzov 832, 51301 Semily

Suchá Ludmila MUDr. 28. 6. 1955 Na Zavadilce 787, 55101 Jaroměř

Sůva Vladimír 27. 9. 1959 Myslivecká 452, 51301 Semily

Svatý Jiří 7. 12. 1967 Příkrý 8, 51301 Příkrý

Svobodová Klára Anežka Mgr. 18. 7. 1976 Benešov u Semil 7, 51206 Benešov u Semil

Šedajová Karla 24.7.1950 Příkrý 104, 51301 Příkrý

Ševců Miluše 24. 5. 1953 Betlémská 629, 51251 Lomnice nad Popelkou

Šimúnková Eva 14. 3. 1962 Benešov u Semil 281,51206 Benešov u Semil

Škodová Věra 20.4. 1931 Nad Školou 326, 46311 Liberec

Šnajdrová Lenka Mgr. 8. 11. 1977 U Celnice 1754/30a, 69201 Mikulov

Šváb Gorazd Ing. 10. 8. 1969 Pod lipami 901, 50601 Jičín

Tichá Lenka 22. 6. 1965 Týnec 36, 34021 Týnec

Tichánek Jiří 29. 3. 1942 Příkrý 97, 51301 Příkrý

Tichý Aleš 31. 8. 1986 Týnec 36, 34021 Týnec

Tichý Jakub 28. 4. 2000 Týnec 36, 34021 Týnec

Tichý Lukáš 11.8. 1990 V Brňanech 299/71, 68201 Vyškov

Tichý Pavel 19. 11. 1995 Týnec 49, 34021 Týnec

Tichý Petr 30. 10. 1988 Lomec 55, 33901 Lomec

Tichý Václav 31. 5. 1963 Týnec 36, 34021 Týnec

Tomášek Martin 8. 12. 1990 Benešov u Semil 74, 51206 Benešov u Semil

Tóth Josef 12. 9. 1991 Marie Majerové 667, 58401 Ledeč nad Sázavou

Vagenknecht Jiří Mgr. 17. 3. 1942 Proutěná 407/15, 14900 Praha

Vandová Radka 27. 2. 1970 Vitiněves 83, 50601 Jičín

Vele Jiří 30. 9. 1947 Rádlo 201,46803 Rádlo

Veselá Ivana 27. 1. 1976 Horákova 843, 51301 Semily

VIAGEM a.s. 04817320 Sokolovská 131/86,18600 Praha

Vičar Marek Ing. 30.4. 1969 tř. Václava Klementa 821, 29301 Mladá Boleslav

Vičarová Martina Ing. 10. 6. 1965 Murgašova 1273/5, 14200 Praha

Vlachová Jana 24. 6. 1974 Benešov u Semil 233, 51206 Benešov u Semil

Vlková Pavla 7. 1. 1948 Jílovská 17, 25206 Davte - Sázava

Vodohospodářské sdružení Turnov 49295934 Antonína Dvořáka 287, 51101 Turnov

Vojtíšek Karel Ing. 28. 8. 1949 Nová 1414/41, 57101 Moravská Třebová

Zajíc Václav 21.12.1962 Nedvězí91, 51201 Slaná

Zeller Luděk 2. 5. 1958 Bavlnářská 529, 51301 Semily

Zeman Milan 26.1.1973 Benešov u Semil 76, 51206 Benešov u Semil

SPU 090398/2024 9



Zemanová Andrea 5. 8. 1977 Benešov u Semil 76, 51206 Benešov u Semil

Zounková Jana 19. 2. 1973 Benešov u Semil 217, 51206 Benešov u Semil

Žáčkova Vršecká Renáta Ing. 3. 4. 1985 Souběžná II 693/39, 15800 Praha

B - Zástupci dle plné moci a zákonní zástupci
Účastník: Datum narození: Adresa:

Lampa Dalibor 23. 11. 1956 zástupce Benešov u Semil 227, 51206 Benešov u Semil

Jáckelová Olga 16. 11. 1951 zastupovaný Bavlnářská 538, 51301 Semily

Slabihoudková Jaruška 15. 11. 1947 zástupce Benešov u Semil 74, 51206 Benešov u Semil

Tomášek Martin 8. 12. 1990 zastupovaný Benešov u Semil 74, 51206 Benešov u Semil

Stoklasová Ivana Ing. 4.9.1966 zástupce Mšenská 4011/15, 46604 Jablonec nad Nisou

Stoklas Roman Ing. 16.3.1966 zastupovaný Mšenská 4011/15, 46604 Jablonec nad Nisou

C - Opatrovníci

Účastník: Dat. nar./IČO Adresa:
Krejčí Božena 16. 12. 1978 opatrovník Bítouchov 191, 51301 Semily

Hradecký Jiří 16. 1. 1976 opatrovaný Benešov u Semil 8, 51206 Benešov u Semil

Obec Benešov u Semil IČO: 00275590 opatrovník Benešov u Semil 125, 51206 Benešov u Semil

Stejskal Tomáš 22. 6. 1979 opatrovaný K Tábořišti 1331, 54701 Náchod

D - Dědicové

Účastník: Datum narození: Adresa:
Křížová Lenka 25. 3. 1977 Horní náměstí 41, 67971 Lysice

Kvardová Jitka 3. 10. 1975 č. p. 22, 51201 Slaná

E - Účastníci řízení pouze z titulu věcných práv

Účastník: Datum narození: IČO: Adresa:

ČEZ Distribuce, a. s. 24729035 Teplická 874/8, 40502 Děčín

ČSOB Hypoteční banka, a.s. 13584324 Radlická 333/150, 15000 Praha

ČSOB Stavební spořitelna, a.s. 49241397 Radlická 333/150, 15000 Praha

Krajská správa silnic Lib. Kraje 70946078 České mládeže 632/32, 46006 Liberec

Kučera Lukáš 4. 8. 1984 Benešov u Semil 48, 51206 Benešov u Semil

Kučerová Martina 29. 6. 1987 Benešov u Semil 310, 51206 Benešov u Semil

Liberecký kraj 70891508 U Jezu 642/2a, 46001 Liberec

Lukešová Iveta 25. 12. 1966 Benešov u Semil 137, 51206 Benešov u Semil

Modrá pyramida stavební spoř., a.s. 60192852 Bělehradská 222/128, 12000 Praha

Skrbek Lukáš 9. 2. 1996 Benešov u Semil 111, 51206 Benešov u Semil

Skrbková Milena 30. 6. 1970 Benešov u Semil 111, 51206 Benešov u Semil

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA ČR 41197518 Orlická 2020/4, 13000 Praha

SPU 090398/2024 10


